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REPUBLIKA E KOSOVTS KUVENDI I KOMUNES.VUSHTRRI

NE baz6 t€ nenit 43.l

:,:::TJ:ff::::: :e y.::lt.:,:6 dhe ry,tt 6.3 te Rreguilores p6r pun6n e Kuvendit teKomunes dhe organeve t6 Tij, Kryesuesi i Kuvefiire-i;"uieJ,'e i;ffi;;
Iu f t o n

Te merrni pjesc ne mbledhjen e Kuvendit tc Komun6s, e cila do te mbahet me31 maj 2018 (e enjte) me fillim nE ora 10:00. Mbledhja do te mbahet ne sall6n eKuvendit t6 Komunds ne Vushtrri.

PEr kdt€ mbledhje propozohet ky:
REND DITE

1' shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit tEkomun€s, i dat€s 26.0a.2019;
2' Shqyrtimi i Informates lidhlrr me Qarkoren buxhetor e 2019;3' Shqyrtimi i Informatcs lidhur me zhvillimin dhe rcalizimin e aktivitetevekulturore, rinore dhe sportive, duke perfshir€ teatrin, bibliotekdn dhe muzeun;4' Shqyrtimi i Informat€s lidhur me gilndjen dhe mbrojtjen . py3.u.-n6 Komun.n eVushtrris6;
5' shqyrtimi i Informat6s. lidhur ndarjen e bursave p€r studentet e Komunes seVushtrrise p6r vitin akademik20fi tiOtl; t

6' shqyrtimi i Draft-Rregullore pcr p€rcaktimin e kritereve t€ ndarjes s0 mjetevefinanciare nga fondi pdr transf.t. Ot 
" 

subvencione personave juridikii - OJe dhendihm€ momentale personave fizikd (shqyrtimi i ajte;;
7 ' Shqyrtimi i Propozim-vendimit pdr ..ndi6.n n6 <list€n e emrave rezerve terrugeve>, emrat e propozuar: ,,Liman Bajram Hasan i,,, ,,Haradin Liman Hasani,,,

'oselman Liman Hasani", "Ali Jakupi,, dhi ,,Enver Morina,,;8' Shqyrtimi i Propozim-vendimit pdi ndryshimin dhe plot6simin e vendimit 0l nr.
49117 td datds 23.02.20t7 .

9 ' Shqyrtimi i Propozim-vendimit per themelim te parkut industrial nE fshatinLumadh;
10' shqyrtimi i Propozim-vendimit p€r ndihm€ financiare p6r sh€rimin e invalidit teUQK-sE, Ismail Istrefi;
I 1' Shqyrtimi i Propozim-vendimit per ndarjen e dekoratave dhe mir6njohjeve.
12. Te ndryshme.

Bashkdngiitur me ftes€ iu ddrgoimd rekomandimet e KpF-s€ dhe materialet pdr tEgiitha pikat e rendit td ditds.

esues i Kuvendit


